SUBPREFEITURA DE SÃO MATEUS
ANEXO I - FICHA DE INSCRIÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 08/SP-SM/GAB/2013

Nº de Inscrição (preenchimento da supervisão): ___________________________

Projeto: ___________________________________________________________

Telefone: __________________________________________________________

E-mail: ___________________________________________________________

Área de atuação:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

À Supervisão de Cultura da Subprefeitura São Mateus:
Eu, ______________________________________________________________
(nome do proponente)

portador da Cédula de Identidade RG nº, ________________________________

inscrito no CPF nº ____________________________________

e domiciliado a (endereço completo), ____________________________________

__________________________________________________________________

venho requerer a inscrição do projeto supracitado, de acordo com a exigência do

EDITAL DE CHAMAMENTO 08/SP-SM/GAB/2013

Atenciosamente, ____________________________________________________

São Paulo,             de                           2013.

Assinatura: ________________________________________________________